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Чемпіонат U-19
2017/18 21-й тур, Матч №143

Субота, 28.04.2018, 16:00, СКІФ, Львів. 24°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне

4 : 0

«Скала» Стрий

12 Жупанський Віталій
14 Білий Роман
3 Харіпов Олексій
15 Тягло Орест
6 Карвацький Андрій
20 Горін Олег
7 Вичіжанін Андрій
11 Дахновський Віталій
13 Хімчак Максим
9 Ременяк Артур (К)
19 Міщук Остап

Запасні
1 Паламар Владислав
4 Сидорів Роман
10 Савула Валентин
16 Стебельський Назар
8 Пентелейчук Дмитро
5 Демків Станіслав
2 Медведєв Олександр

Тренер
Колобич Олег

1 Дутка Роман
4 Альохін Ярослав
2 Векляк Богдан (К)
5 Білінський Валентин
18 Табачинський Павло
14 Ісаєв Микола
88 Королевич Ігор
9 Челядін Артем
11 Фомін Микита
7 Черепущак Юрій
27 Герег Василь

Запасні
55 Гудименко Павло
10 Гавронський Олег
33 Стоянов Назар
23 Апарін Олександр
17 Болюк Владислав

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Горбатюк Олександр
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Суряк Юрій
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 21-й тур, Матч №143
Субота, 28.04.2018, 16:00, СКІФ, Львів. 24°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне 4 : 0 «Скала» Стрий
9' 27 Герег Василь

7 Вичіжанін Андрій 38'

40' 18 Табачинський Павло

44' 2 Векляк Богдан

7 Вичіжанін Андрій 45'

3 Харіпов Олексій 46'

49' 5 Білінський Валентин

20 Горін Олег 50'

20 Горін Олег 50'

54' 27 Герег Василь
10 Гавронський Олег

56' 11 Фомін Микита

9 Ременяк Артур 62'

65' 7 Черепущак Юрій
23 Апарін Олександр

20 Горін Олег 70'

74' 88 Королевич Ігор
33 Стоянов Назар

11 Дахновський Віталій
5 Демків Станіслав 79'

5 Демків Станіслав 80'

19 Міщук Остап
8 Пентелейчук Дмитро 82'

7 Вичіжанін Андрій
10 Савула Валентин 84'

85' 9 Челядін Артем
17 Болюк Владислав

13 Хімчак Максим
16 Стебельський Назар 88'

9 Ременяк Артур
4 Сидорів Роман 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


